
Copenhagen Youth Open 2005
Piger 7 - 12 årindledende runde / 

  Pla.     Del.     Spillernavn Klub SerieforløbNat. Total    X        /Indl.    HDC

1 5 Signe K. Jensen C Sisu  DK 139 182 144 180 645 0 7 22645P
2 3 Malene Winkler C Sisu R DK 156 138 140 171 605 0 8 17605P
3 61 Lærke Brønholt C BK Varde R DK 124 149 169 161 603 0 8 16603P
4 3 Malene Winkler C Sisu  DK 135 124 153 159 571 6 18571P
5 6 Pernille Øager Pedersen C Center  DK 116 162 111 141 530 0 3 19530P
6 6 Pernille Øager Pedersen C Center R DK 114 135 161 115 525 6 11525P
7 26 Amanda J. Gales C Sporvejene R DK 154 120 107 144 525 0 5 15525P
8 6 Pernille Øager Pedersen C Center R DK 116 144 124 139 523 6 15523P
9 58 Rikke Sørensen C Ringsted  DK 110 119 119 164 512 0 5 16512P

10 57 Carolina Öhm C Söderkulla  S 152 108 130 119 509 0 5 13509P
11 102 Rebecca Lundahl C BK Flickers-Eslöv  S 110 125 120 140 495 0 5 12495P
12 146 Signe Jørgensen C Nakskov  DK 102 169 122 91 484 0 5 10484P
13 146 Signe Jørgensen C Nakskov R DK 118 105 130 131 484 0 4 14484P
14 61 Lærke Brønholt C BK Varde  DK 97 126 122 137 482 0 6 9482P
15 26 Amanda J. Gales C Sporvejene  DK 136 121 90 119 466 0 4 12466P
16 101 Sandra Hansson C BK Flickers-Eslöv  S 103 109 127 124 463 0 2 14463P
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SEMIFINALE COPENHAGEN YOUTH OPEN

Piger 7-12

Navn Klub Licens nr. Indl. 1. Serie 2. Serie 3.serie Totalt

1 Signe K. Jensen Sisu 13-034-538 645 146 130 151 1072

2 Pernille Øager Pedersen Center 13-012-536 530 172 163 167 1032

3 Lærke Brønholt BK Varde 83-401-604 603 109 154 163 1029

4 Rikke Sørensen Ringsted 32-063-606 512 206 165 145 1028

5 Malene Winkler Sisu 13-034-560 605 139 140 137 1021

6 Rebecca Lundahl BK Flickers-Eslöv 931118 495 147 139 141 922

7 Amanda J. Gales Sporvejene 11-039-524 525 126 110 127 888

8 Carolina Ôhm Söderkulla 941017 509 0 0 0 509
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FINALE COPENHAGEN YOUTH OPEN

Piger 7-12

Navn Klub Licens nr. Indl. Sem.fin. 1. Serie 2. Serie 3.serie Totalt

1 Pernille Øager Pedersen Center 13-012-536 530 502 165 159 169 1525

2 Lærke Brønholt BK Varde 83-401-604 603 426 144 132 186 1491

3 Signe K. Jensen Sisu 13-034-538 645 427 111 158 141 1482

4 Rikke Sørensen Ringsted 32-063-606 512 516 129 99 155 1411



Copenhagen Youth Open 2005
Drenge 7 - 12 årindledende runde / 

  Pla.     Del.     Spillernavn Klub SerieforløbNat. Total    X        /Indl.    HDC

1 107 Bjørn Jensen C Stenhuset R DK 141 184 167 208 700 0 18 14700D
2 62 Rasmus Brønholt C BK Varde R DK 171 170 177 177 695 0 13 18695D
3 62 Rasmus Brønholt C BK Varde  DK 151 168 188 164 671 9 24671D
4 103 Tim Roth C BK Grabbers-Eslöv  S 154 200 158 155 667 0 11 20667D
5 60 Torben Jørgensen C Grindsted  DK 137 169 191 168 665 0 12 17665D
6 2 Martin Øager Pedersen C Center R DK 166 174 155 143 638 0 6 23638D
7 108 Jesper Jensen C Stenhuset R DK 178 156 135 161 630 0 9 15630D
8 150 Andreas Ydesen C Hjørring  DK 153 153 141 176 623 0 11 17623D
9 24 Patrick Svensson C Jackpot  DK 164 98 165 192 619 0 10 16619D

10 60 Torben Jørgensen C Grindsted R DK 151 171 119 156 597 11 11597D
11 105 Simon Persson C BK Grabbers-Eslöv  S 108 178 141 166 593 0 10 13593D
12 108 Jesper Jensen C Stenhuset  DK 166 166 136 125 593 0 4 21593D
13 107 Bjørn Jensen C Stenhuset  DK 134 136 141 175 586 0 7 17586D
14 2 Martin Øager Pedersen C Center  DK 163 122 154 142 581 0 4 21581D
15 1 Phillip M.S. Nielsen C SOUB  DK 138 137 171 132 578 0 8 16578D
16 151 Jes M. Jensen C Ringsted  DK 135 161 112 147 555 0 5 20555D
17 110 Boris Kumle C S.T.  DK 138 143 133 135 549 0 5 16549D
18 106 Martin Andersen C N.B.C.  DK 173 119 137 114 543 0 5 17543D
19 150 Andreas Ydesen C Hjørring R DK 122 127 136 150 535 0 8 15535D
20 109 Mikkel K. Kristensen C S.T.  DK 126 128 141 131 526 0 40 16526D
21 104 André Andersson C BK Grabbers-Eslöv  S 97 117 157 97 468 0 6 9468D
22 59 Frederik Klausen C Ringsted  DK 136 92 137 100 465 0 7 10465D
23 1 Phillip M.S. Nielsen C SOUB R DK 72 124 111 144 451 0 6 8451D
24 147 Rune Poulsen C Haslev  DK 82 124 103 106 415 0 5 6415D
25 25 Lasse Andersen C Jackpot  DK 90 93 92 113 388 0 2 8388D
26 148 Jeppe Jensen C Haslev  DK 62 62 93 92 309 0 1 4309D
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SEMIFINALE COPENHAGEN YOUTH OPEN

Drenge 7-12

Navn Klub Licens nr. Indl. 1. Serie 2. Serie 3.serie Totalt

1 Rasmus Brønholt BK Varde 83-401-605 695 164 178 167 1204

2 Bjørn Jensen Stenhuset 51-106-519 700 151 150 157 1158

3 Torben Jørgensen Grindsted 82-201-605 665 140 169 170 1144

4 Tim Roth Grabbers 960318 667 159 190 105 1121

5 Martin Øager Pedersen Center 13-012-601 638 165 155 160 1118

6 Jesper Jensen Stenhuset 51-106-635 630 146 141 133 1050

7 Andreas Ydesen Hjørring 51-301-511 623 137 148 125 1033

8 Patrick Svensson Jackpot 14-023-639 619 118 135 142 1014
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FINALE COPENHAGEN YOUTH OPEN

Drenge 7-12

Navn Klub Licens nr. Indl. Sem.fin. 1. Serie 2. Serie 3.serie Totalt

1 Bjørn Jensen Stenhuset 51-106-519 700 458 162 196 178 1694

2 Rasmus Brønholt BK Varde 83-401-605 695 509 166 174 145 1689

3 Torben Jørgensen Grindsted 82-201-605 665 479 143 213 141 1641

4 Tim Roth Grabbers 960318 667 454 149 133 158 1561



Copenhagen Youth Open 2005
Piger 13 - 15 årindledende runde / 

  Pla.     Del.     Spillernavn Klub SerieforløbNat. Total    X        /Indl.    HDC

1 36 Anne L. Gales C Sporvejene R DK 170 256 168 173 211 186 1.164 0 32 201.164P
2 35 Louise Andersen C C.K.C. R DK 200 230 179 173 189 165 1.136 0 30 211.136P
3 36 Anne L. Gales C Sporvejene  DK 201 187 178 179 201 187 1.133 30 251.133P
4 169 Betina Krawiec C Nakskov  DK 183 197 159 187 193 191 1.110 0 28 231.110P
5 76 Charlotte B. Madsen C Stenhuset R DK 168 185 191 162 207 184 1.097 0 27 221.097P
6 169 Betina Krawiec C Nakskov R DK 166 206 185 203 151 181 1.092 24 311.092P
7 157 Hannah M. Andersen C Kammeraterne  DK 192 214 140 166 182 180 1.074 0 21 311.074P
8 127 Sacha Wedel C Stenhuset  DK 170 194 157 192 155 179 1.047 0 20 291.047P
9 156 Helene M. Andersen C Trekanten  DK 210 178 154 150 193 155 1.040 0 19 291.040P

10 132 Line Sørensen C N.B.C.  DK 170 141 161 244 135 183 1.034 0 22 251.034P
11 35 Louise Andersen C C.K.C.  DK 191 183 171 178 150 158 1.031 0 22 251.031P
12 118 Sofie Granéli C BK Flickers-Eslöv  S 162 188 180 175 155 168 1.028 0 22 241.028P
13 127 Sacha Wedel C Stenhuset R DK 164 158 195 187 144 177 1.025 0 23 251.025P
14 7 Camilla Søndberg C Sisu R DK 147 178 135 192 174 166 992 0 17 28992P
15 10 Sarah Kjeldsen C Sisu  DK 178 139 157 177 173 165 989 0 16 31989P
16 77 Heidi B. Madsen C Stenhuset  DK 142 142 165 147 195 185 976 0 23 17976P
17 7 Camilla Søndberg C Sisu  DK 158 163 156 179 148 157 961 0 13 29961P
18 76 Charlotte B. Madsen C Stenhuset  DK 171 127 192 141 137 171 939 0 22 15939P
19 63 Fanny Karlsson C Svedina  S 123 148 136 156 172 177 912 0 19 19912P
20 123 Pernille Kristensen C S.T.  DK 147 145 168 181 137 133 911 0 16 22911P
21 9 Sofie Pedersen C Sisu R DK 160 129 149 118 153 195 904 0 14 20904P
22 8 Mia Rasmussen C Sisu R DK 156 147 196 103 137 138 877 0 15 17877P
23 9 Sofie Pedersen C Sisu  DK 150 134 135 154 128 158 859 0 11 26859P
24 113 Angelica Blomqvist C BK Flickers-Eslöv  S 151 135 167 137 126 137 853 0 14 21853P
25 117 Emmy Nilsson C BK Flickers-Eslöv  S 127 179 118 127 124 166 841 0 11 22841P
26 70 Jenny Andersson C Söderkulla  S 152 130 151 120 118 145 816 0 9 21816P
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Copenhagen Youth Open 2005
Piger 13 - 15 årindledende runde / 

  Pla.     Del.     Spillernavn Klub SerieforløbNat. Total    X        /Indl.    HDC
27 114 Amanda Lantz C BK Flickers-Eslöv  S 117 162 107 138 140 148 812 0 9 21812P
28 11 Stine Sørensen C Sisu  DK 115 126 172 132 107 147 799 0 10 22799P
29 77 Heidi B. Madsen C Stenhuset R DK 151 156 123 144 102 120 796 0 7 23796P
30 190 Mie Kaadtmann C Sisu  DK 116 144 118 125 128 161 792 0 10 21792P
31 4 Camilla Stilling C Sisu  DK 150 122 122 114 128 126 762 0 17 12762P
32 8 Mia Rasmussen C Sisu  DK 125 123 137 148 81 116 730 0 10 14730P
33 116 Amanda Jönsson C BK Flickers-Eslöv  S 134 128 134 107 112 85 700 0 14 11700P



SEMIFINALE COPENHAGEN YOUTH OPEN

Piger 13-15

Navn Klub Licens nr. Indl. 1. Serie 2. Serie 3.serie Totalt

1 Betina Krawiec Nakskov 49-097-402 1110 265 198 211 1784

2 Anne L. Gales Sporvejene 11-039-406 1164 194 148 201 1707

3 Louise Andersen C.K.C. 17-013-510 1136 157 177 181 1651

4 Sacha Wedel Stenhuset 51-106-506 1047 213 154 235 1649

5 Helene M. Andersen Trekanten 81-102-506 1040 197 233 171 1641

6 Hannah M. Andersen Kammeraterne 71-103-404 1074 192 166 171 1603

7 Charlotte B. Madsen Stenhuset 51-106-508 1097 181 125 135 1538

8 Line Sørensen N.B.C. 36-042-404 1034 146 143 190 1513
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FINALE COPENHAGEN YOUTH OPEN

Piger 13-15

Navn Klub Licens nr. Indl. Sem. Fin. 1. Serie 2. Serie 3.serie Totalt

1 Betina Krawiec Nakskov 49-097-402 1110 674 177 174 193 2328

2 Anne L. Gales Sporvejene 11-039-406 1164 543 146 211 179 2243

3 Sacha Wedel Stenhuset 51-106-506 1047 602 213 168 197 2227

4 Louise Andersen C.K.C. 17-013-510 1136 515 166 143 143 2103



Copenhagen Youth Open 2005
Drenge 13 - 15 årindledende runde / 

  Pla.     Del.     Spillernavn Klub SerieforløbNat. Total    X        /Indl.    HDC

1 30 Thomas Larsen C Brasilia  DK 188 232 248 218 192 204 1.282 0 35 211.282D
2 72 Mikael Rosenqvist C Olymp  S 193 235 183 148 213 193 1.165 0 27 261.165D
3 41 Mads Sørensen C N.B.C.  DK 182 187 213 163 210 203 1.158 0 27 311.158D
4 78 Paul Hutchinson C Grindsted R DK 195 200 203 179 179 185 1.141 0 29 181.141D
5 152 Morten Henriksen C Nakskov R DK 191 193 203 169 177 196 1.129 0 27 241.129D
6 119 Joakim Karlsson C BK Accie R S 180 154 148 197 225 222 1.126 0 31 181.126D
7 40 Jakob N. Madsen C N.B.C. R DK 161 178 185 202 181 214 1.121 0 28 231.121D
8 78 Paul Hutchinson C Grindsted  DK 231 164 174 170 216 164 1.119 33 171.119D
9 158 Johan Heldin C BK Falkane  S 175 197 166 174 193 213 1.118 0 31 181.118D

10 153 Christian H. Nielsen C Pletten  DK 178 161 188 223 190 167 1.107 0 23 291.107D
11 65 Tobias Håkansson C Söderkulla  S 204 183 190 191 154 181 1.103 0 21 351.103D
12 179 Johan Müller C BK Hellas  DK 169 219 145 180 194 190 1.097 30 181.097D
13 152 Morten Henriksen C Nakskov  DK 224 193 146 188 151 176 1.078 24 241.078D
14 28 Lasse Scherlund C Grindsted R DK 175 220 167 145 167 195 1.069 0 25 231.069D
15 33 Christian Hjulmand C Center R DK 155 170 160 200 185 190 1.060 0 29 171.060D
16 39 Frederik Andersen C Beach Bowl R DK 175 209 156 180 169 171 1.060 0 21 301.060D
17 112 Mads F. Hedegaard C S.T.  DK 194 177 128 203 199 146 1.047 0 23 241.047D
18 153 Christian H. Nielsen C Pletten R DK 201 156 160 194 170 165 1.046 0 21 261.046D
19 40 Jakob N. Madsen C N.B.C.  DK 172 181 164 212 164 150 1.043 21 231.043D
20 75 Kasper S. Walther C Ringsted  DK 172 183 146 138 201 182 1.022 0 21 261.022D
21 75 Kasper S. Walther C Ringsted R DK 145 192 170 162 193 154 1.016 0 22 271.016D
22 13 Allan Wolmann C Sisu R DK 204 167 137 168 177 153 1.006 0 24 221.006D
23 29 Anders Jensen C Grindsted R DK 164 137 199 169 161 164 994 0 19 22994D
24 155 Kristian Larsen C Haslev  DK 167 191 127 165 165 176 991 0 23 19991D
25 28 Lasse Scherlund C Grindsted R DK 148 141 146 192 158 201 986 0 20 24986D
26 119 Joakim Karlsson C BK Accie  S 185 161 167 148 154 166 981 0 25 18981D
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Copenhagen Youth Open 2005
Drenge 13 - 15 årindledende runde / 

  Pla.     Del.     Spillernavn Klub SerieforløbNat. Total    X        /Indl.    HDC
27 130 Mads Wedel C Stenhuset R DK 180 197 147 121 177 159 981 0 23 20981D
28 28 Lasse Scherlund C Grindsted R DK 110 128 160 235 146 198 977 0 19 19977D
29 39 Frederik Andersen C Beach Bowl  DK 137 156 177 160 191 151 972 0 18 23972D
30 13 Allan Wolmann C Sisu  DK 154 166 181 149 171 137 958 0 14 32958D
31 46 Victor Rentsch C Jackpot  DK 170 160 179 143 160 144 956 0 19 21956D
32 39 Frederik Andersen C Beach Bowl R DK 184 165 136 165 178 123 951 0 18 21951D
33 29 Anders Jensen C Grindsted R DK 152 129 212 141 152 155 941 0 20 20941D
34 14 Mathias S. Madsen C Sisu  DK 159 150 147 164 115 201 936 0 15 24936D
35 130 Mads Wedel C Stenhuset  DK 194 149 118 156 168 145 930 0 21 16930D
36 14 Mathias S. Madsen C Sisu R DK 169 133 158 171 120 173 924 0 9 33924D
37 73 Nicolaj Larsen C Ringsted  DK 169 160 141 134 158 149 911 0 17 21911D
38 69 Jonas Larsson C Söderkulla  S 145 136 141 134 165 188 909 0 18 16909D
39 29 Anders Jensen C Grindsted  DK 165 137 154 145 126 182 909 0 12 25909D
40 67 Niklas Assarsson C Söderkulla  S 146 163 114 169 133 182 907 0 13 25907D
41 68 Alexander Nerbring C Söderkulla  S 155 155 137 168 131 159 905 0 15 22905D
42 122 Stefan Svensson C Lödde BK  S 113 150 148 161 165 166 903 0 20 18903D
43 31 Glenn D. Jacobsen C SOUB  DK 110 197 156 183 97 157 900 0 19 14900D
44 131 Lasse Olsen C S.T.  DK 131 198 154 101 173 143 900 0 15 21900D
45 29 Anders Jensen C Grindsted R DK 124 164 145 166 137 163 899 0 12 24899D
46 71 Linus Carlsson C Briotoy  S 186 121 149 130 138 168 892 0 18 20892D
47 111 Jonas Huber C S.T.  DK 140 131 137 202 134 133 877 0 15 21877D
48 33 Christian Hjulmand C Center  DK 165 148 163 135 138 116 865 0 17 18865D
49 121 Khristian Nilsen C Lödde BK  S 148 128 165 147 140 136 864 0 10 27864D
50 66 Max Schalin C Söderkulla  S 163 129 155 144 146 123 860 0 11 25860D
51 74 Robin Jacobsen C Ringsted  DK 143 146 127 165 134 137 852 0 13 23852D
52 28 Lasse Scherlund C Grindsted  DK 103 143 128 176 143 154 847 0 15 15847D



Copenhagen Youth Open 2005
Drenge 13 - 15 årindledende runde / 

  Pla.     Del.     Spillernavn Klub SerieforløbNat. Total    X        /Indl.    HDC
53 129 Kevin Magnussen C Stenhuset  DK 122 151 143 127 114 151 808 0 11 22808D
54 32 Christian E.N.Dalsgaard C SOUB  DK 112 142 132 133 132 116 767 0 9 19767D
55 47 Ricki Nielsen C Jackpot  DK 92 106 130 135 133 123 719 0 8 14719D
56 48 Anders Hansen C Jackpot  DK 100 130 100 104 115 115 664 0 7 16664D



SEMIFINALE COPENHAGEN YOUTH OPEN

Drenge 13-15

Navn Klub Licens nr. Indl. 1. Serie 2. Serie 3.serie Totalt

1 Thomas Larsen Brasilia 90-001-553 1282 191 218 239 1930

2 Paul Hutchinson Grindsted 82-201-515 1141 217 218 222 1798

3 Morten Henriksen Nakskov 49-097-503 1129 203 201 232 1765

4 Mikael Rosenqvist Olymp 890926 1165 184 224 191 1764

5 Johan Heldin BK Falkane 910219 1118 203 213 179 1713

6 Mads Sørensen N.B.C. 36-042-413 1158 206 156 173 1693

7 Joakim Karlsson BK Accie 891106 1126 195 185 181 1687

8 Christian H. Nielsen Pletten 81-801-403 1107 182 201 196 1686

9 Tobias Håkansson Söderkulla 890831 1103 194 164 208 1669

10 Jakob N. Madsen N.B.C. 36-042-505 1121 165 172 188 1646

11 Christian Hjulmand Center 13-012-5 1060 141 162 179 1542

12 Lasse Scherlund Grindsted 82-201-517 1069 146 177 137 1529



FINALE COPENHAGEN YOUTH OPEN

Drenge 13-15

Navn Klub Licens nr. Indl. Sem.fin. 1. Serie 2. Serie 3.serie Totalt

1 Thomas Larsen Brasilia 90-001-553 1282 648 239 228 208 2605

2 Paul Hutchinson Grindsted 82-201-515 1141 657 205 181 194 2378

3 Mikael Rosenqvist Olymp 890926 1165 599 218 190 177 2349

4 Morten Henriksen Nakskov 49-097-503 1129 636 192 162 174 2293

5 Johan Heldin BK Falkane 910219 1118 595 231 183 164 2291

6 Mads Sørensen N.B.C. 36-042-413 1158 535 164 180 156 2193



Copenhagen Youth Open 2005
Piger 16 - 18 årindledende runde / 

  Pla.     Del.     Spillernavn Klub SerieforløbNat. Total    X        /Indl.    HDC

1 164 Caroline Jonsson C Tyresö / Älta  S 202 221 204 226 180 174 1.207 0 33 261.207P
2 37 Lena N. Madsen C N.B.C. R DK 222 168 218 178 202 202 1.190 0 32 241.190P
3 15 Sofie Lomholdt C BK Hellas  DK 201 180 160 157 243 169 1.110 25 281.110P
4 163 Frida Dahlgren C Cefyra  S 169 206 181 165 208 166 1.095 0 23 311.095P
5 42 Carina Nielsen C Pin-Crackers  DK 157 208 185 163 199 155 1.067 0 21 271.067P
6 37 Lena N. Madsen C N.B.C.  DK 167 171 155 205 193 170 1.061 21 281.061P
7 165 Emilie Alm C SBC  S 154 190 222 198 165 128 1.057 0 20 281.057P
8 166 Sanna Helldén C Vågen  S 147 190 178 189 189 160 1.053 0 20 291.053P
9 42 Carina Nielsen C Pin-Crackers R DK 179 191 172 147 192 168 1.049 24 241.049P

10 145 Sara Persson C BK Flickers-Eslöv  S 171 176 170 201 170 153 1.041 0 21 261.041P
11 141 Camilla Nilsson C BK Flickers-Eslöv R S 168 168 152 178 163 186 1.015 0 22 241.015P
12 141 Camilla Nilsson C BK Flickers-Eslöv  S 169 224 182 143 147 135 1.000 0 22 181.000P
13 124 Simone Stackelies C Trekanten  DK 164 156 190 169 162 151 992 0 22 21992P
14 144 Emelie Roth C BK Flickers-Eslöv  S 167 144 197 131 165 172 976 0 14 28976P
15 170 Miranda W. Pedersen C HBK 91 R DK 161 136 176 138 172 184 967 0 19 24967P
16 143 Sofie Karlsson C BK Flickers-Eslöv  S 135 159 151 180 157 178 960 0 12 32960P
17 43 Helle Nielsen C Pin-Crackers R DK 189 138 192 125 133 162 939 0 11 29939P
18 12 Majken Petersen C Sisu R DK 155 145 185 126 184 138 933 0 13 26933P
19 139 Nathalie Andersson C BK Flickers-Eslöv  S 150 152 163 173 123 156 917 0 13 25917P
20 12 Majken Petersen C Sisu  DK 138 160 137 142 156 178 911 0 11 27911P
21 170 Miranda W. Pedersen C HBK 91  DK 166 156 148 157 144 139 910 0 12 27910P
22 96 Martina Carlsson C Söderkulla  S 180 162 119 149 128 169 907 0 19 15907P
23 12 Majken Petersen C Sisu R DK 167 145 157 141 155 136 901 0 10 28901P
24 94 Maria Andersson C Söderkulla  S 161 177 130 153 139 139 899 0 17 19899P
25 43 Helle Nielsen C Pin-Crackers  DK 128 132 181 142 131 168 882 0 14 23882P
26 140 Lina Andersson C BK Flickers-Eslöv  S 122 141 132 147 141 143 826 0 10 26826P
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Copenhagen Youth Open 2005
Piger 16 - 18 årindledende runde / 

  Pla.     Del.     Spillernavn Klub SerieforløbNat. Total    X        /Indl.    HDC
27 93 Emma Östberg C Söderkulla  S 138 125 112 171 135 134 815 0 16 13815P
28 95 Linda Trensell C Söderkulla  S 117 152 160 148 94 113 784 0 12 17784P
29 168 Ditte Eriksen C Haslev  DK 119 125 126 111 117 119 717 0 9 17717P



SEMIFINALE COPENHAGEN YOUTH OPEN

Piger 16-18

Navn Klub Licens nr. Indl. 1. Serie 2. Serie 3.serie Totalt

1 Lena N. Madsen N.B.C. 36-042-408 1190 217 165 202 1774

2 Caroline Jonsson Tyresö/Älta 890202 1207 162 197 186 1752

3 Emilie Alm SBC 880327 1057 235 203 175 1670

4 Sanna Helldén Vågen 890304 1053 206 178 193 1630

5 Frida Dahlgren Cefyra 890127 1095 156 177 172 1600

6 Carina Nielsen Pin-Crackers 14-029-424 1067 141 209 171 1588

7 Sara Persson Flickers-Eslöv 871229 1041 203 167 175 1586

8 Camilla Nilsson Flickers-Eslöv 880613 1015 191 130 170 1506

9

10
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12



FINALE COPENHAGEN YOUTH OPEN

Piger 16-18

Navn Klub Licens nr. Indl. Sem.fin. 1. Serie 2. Serie 3.serie Totalt

1 Lena N. Madsen N.B.C. 36-042-408 1190 584 188 185 178 2325

2 Emilie Alm SBC 880327 1057 613 258 215 181 2324

3 Caroline Jonsson Tyresö/Älta 890202 1207 545 147 218 170 2287

4 Sanna Helldén Vågen 890304 1053 577 235 168 204 2237



Copenhagen Youth Open 2005
Drenge 16-18 årindledende runde / 

  Pla.     Del.     Spillernavn Klub SerieforløbNat. Total    X        /Indl.    HDC

1 82 Morten Albeck C Sisu  DK 257 196 191 195 234 213 1.286 0 39 201.286D
2 134 Patrick Nielsen C Grindsted R DK 222 230 231 218 195 170 1.266 0 37 191.266D
3 34 Daniel Mortensen C Center  DK 223 203 135 191 279 213 1.244 0 39 131.244D
4 162 Kim Andersson C Full House  S 171 162 221 236 232 213 1.235 0 32 221.235D
5 188 Pontus Svensson C BK Cahoot R S 198 245 187 176 183 194 1.183 0 34 221.183D
6 160 Mattias Möller C IS Göta  S 186 192 221 201 157 218 1.175 0 34 211.175D
7 134 Patrick Nielsen C Grindsted  DK 165 211 205 201 179 213 1.174 31 231.174D
8 133 Martin Klitte C S.T. R DK 200 172 219 199 158 224 1.172 0 32 181.172D
9 85 Jimmie Svensson C Söderkulla  S 157 146 227 192 231 210 1.163 0 28 221.163D

10 18 Anders Vorborg C Sporvejene R DK 162 206 235 198 177 182 1.160 0 30 231.160D
11 18 Anders Vorborg C Sporvejene R DK 214 199 179 198 197 170 1.157 30 261.157D
12 161 Dave Kendall C England R 235 188 190 203 167 172 1.155 0 29 251.155D
13 82 Morten Albeck C Sisu R DK 200 192 199 173 227 162 1.153 26 251.153D
14 45 Daniel S. Hansen C Sporvejene  DK 174 167 223 199 188 190 1.141 0 26 281.141D
15 167 Casper Sejbjerg C BK Skive  DK 228 160 224 165 163 185 1.125 0 33 141.125D
16 87 Marcus Edlund C Söderkulla  S 185 189 153 172 212 211 1.122 0 29 201.122D
17 83 Jonas Möller C Söderkulla  S 148 191 204 220 162 196 1.121 0 27 201.121D
18 187 Johan Danielsson C Eksjö bok  S 199 139 179 184 200 217 1.118 0 26 251.118D
19 159 Anders Nauman C Eksjö bok  S 178 207 196 190 166 168 1.105 0 24 281.105D
20 88 Niclas Edlund C Söderkulla  S 134 218 199 186 183 180 1.100 0 22 291.100D
21 38 Christian Hygum C Landsoldaten  DK 170 201 190 161 164 213 1.099 0 26 211.099D
22 38 Christian Hygum C Landsoldaten R DK 192 146 192 187 173 204 1.094 0 30 181.094D
23 55 Jonas Hansen C Ravnsborg  DK 199 160 166 195 179 188 1.087 0 25 261.087D
24 81 Claus Sørensen C LC 82  DK 193 210 168 160 188 167 1.086 0 20 301.086D
25 181 Kasper Mathiasen C BK Vestenvinden  DK 177 190 181 173 167 184 1.072 0 22 281.072D
26 21 David Cronqvist C Sisu  DK 190 165 197 203 156 147 1.058 0 27 181.058D
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Copenhagen Youth Open 2005
Drenge 16-18 årindledende runde / 

  Pla.     Del.     Spillernavn Klub SerieforløbNat. Total    X        /Indl.    HDC
27 161 Dave Kendall C England  193 189 163 162 192 155 1.054 0 13 351.054D
28 44 Claus R. Carlsen C Sporvejene R DK 166 191 196 170 158 170 1.051 0 20 251.051D
29 44 Claus R. Carlsen C Sporvejene  DK 185 210 167 168 157 162 1.049 0 21 221.049D
30 86 Thomas Edlund C Söderkulla  S 183 152 185 170 164 193 1.047 0 30 151.047D
31 133 Martin Klitte C S.T.  DK 159 220 177 164 168 159 1.047 0 22 221.047D
32 135 Pierre Granéli C BK Grabbers-Eslöv  S 135 134 159 215 174 221 1.038 0 27 171.038D
33 120 Niklas Jansson C Lödde BK  S 149 189 175 174 164 187 1.038 0 23 241.038D
34 54 Andreas Brogaard C N.B.C.  DK 180 209 166 181 145 156 1.037 0 20 251.037D
35 55 Jonas Hansen C Ravnsborg R DK 159 202 182 134 198 159 1.034 0 24 181.034D
36 188 Pontus Svensson C BK Cahoot  S 211 163 179 165 132 177 1.027 0 28 171.027D
37 171 Kim Jørgensen C N.B.C.  DK 156 164 174 224 160 141 1.019 0 20 251.019D
38 38 Christian Hygum C Landsoldaten R DK 203 148 148 184 168 167 1.018 0 21 271.018D
39 18 Anders Vorborg C Sporvejene  DK 172 163 182 175 146 172 1.010 0 27 141.010D
40 172 Bjørn H. Jensen C N.B.C.  DK 144 156 147 174 200 181 1.002 0 22 221.002D
41 167 Casper Sejbjerg C BK Skive R DK 168 128 164 215 154 168 997 0 27 15997D
42 17 Paw Bindesbøl C Grindsted  DK 131 186 199 222 136 123 997 0 25 17997D
43 44 Claus R. Carlsen C Sporvejene R DK 177 192 130 174 149 170 992 0 24 21992D
44 171 Kim Jørgensen C N.B.C. R DK 126 167 167 163 203 164 990 0 18 27990D
45 176 Jesper Guldager C Landsoldaten R DK 197 178 141 165 152 148 981 0 24 13981D
46 172 Bjørn H. Jensen C N.B.C. R DK 161 129 158 163 171 198 980 0 22 20980D
47 175 Jesper Hansen C Landsoldaten R DK 204 223 114 157 143 137 978 0 23 14978D
48 187 Johan Danielsson C Eksjö bok R S 176 128 147 210 154 142 957 0 23 20957D
49 22 Dan Rose Olsen C Sisu R DK 155 134 208 154 142 161 954 0 25 16954D
50 176 Jesper Guldager C Landsoldaten  DK 163 151 159 148 161 170 952 0 25 10952D
51 92 Henrik Pettersson C Söderkulla  S 158 150 162 189 145 143 947 0 18 21947D
52 126 Anton Svensson C Lödde BK  S 157 142 161 166 173 147 946 0 13 29946D



Copenhagen Youth Open 2005
Drenge 16-18 årindledende runde / 

  Pla.     Del.     Spillernavn Klub SerieforløbNat. Total    X        /Indl.    HDC
53 180 Henrik Nilsson C BK Grabbers-Eslöv  S 148 123 116 204 149 197 937 0 17 21937D
54 175 Jesper Hansen C Landsoldaten  DK 168 154 145 148 166 155 936 0 21 22936D
55 49 Brian Rasmussen C Jackpot  DK 160 157 156 120 209 133 935 0 19 19935D
56 90 Filip Henriksson C Söderkulla  S 178 158 164 146 133 152 931 0 13 27931D
57 79 Lasse Frederiksen C Ringsted  DK 156 154 143 166 163 146 928 0 18 23928D
58 34 Daniel Mortensen C Center R DK 209 164 158 136 133 125 925 0 20 19925D
59 80 Martin Kristensen C Ringsted  DK 158 147 153 146 150 160 914 0 17 22914D
60 80 Martin Kristensen C Ringsted R DK 150 154 134 153 173 144 908 0 15 24908D
61 89 Joakim Henriksson C Söderkulla  S 165 170 135 143 139 155 907 0 21 20907D
62 91 Andreas Östberg C Söderkulla  S 210 131 166 126 132 139 904 0 14 23904D
63 79 Lasse Frederiksen C Ringsted R DK 151 123 147 195 111 161 888 0 13 23888D
64 19 Thomas Huusfeldt C Sisu R DK 137 165 158 149 129 148 886 0 20 19886D
65 22 Dan Rose Olsen C Sisu  DK 184 145 145 126 126 135 861 0 18 15861D
66 19 Thomas Huusfeldt C Sisu  DK 138 155 188 131 111 135 858 0 19 20858D
67 125 Daniel Nilsen C Lödde BK  S 151 149 153 153 146 87 839 0 10 25839D
68 84 Niclas Öhm C Söderkulla  S 150 155 133 111 134 120 803 0 12 19803D
69 174 Kristian Jørgensen C Stenhuset  DK 137 119 133 117 127 148 781 0 12 15781D
70 173 Daniel Christensen C Stenhuset  DK 153 105 117 125 137 136 773 0 10 20773D



SEMIFINALE COPENHAGEN YOUTH OPEN

Drenge 16-18

Navn Klub Licens nr. Indl. 1. Serie 2. Serie 3.serie Totalt

1 Morten Albeck Sisu 13-034-373 1286 172 236 210 1904

2 Patrick Nielsen Grindsted 82-201-401 1266 174 183 211 1834

3 Kim Andersson Full House 870311 1235 163 180 189 1767

4 Mattias Möller IS Göta 870414 1175 181 170 227 1753

5 Martin Klitte S.T. 61-203-401 1172 195 210 157 1734

6 Casper Sejbjerg BK Skive 61-801-411 1125 232 187 173 1717

7 Daniel Mortensen Center 13-012-455 1244 167 154 150 1715

8 Pontus Svensson BK Cahoot 870805 1183 180 155 192 1710

9 Jimmie Svensson Söderkulla 870809 1163 150 191 178 1682

10 Daniel S. Hansen Sporvejene 11-039-447 1141 179 177 178 1675

11 Dave Kendall England GE565/D 1155 161 156 166 1638

12 Anders Vorborg Sporvejene 11-039-401 1160 163 165 138 1626



FINALE COPENHAGEN YOUTH OPEN

Drenge 16-18

Navn Klub Licens nr. Indl. Sem. Fin. 1. Serie 2. Serie 3.serie Totalt

1 Morten Albeck Sisu 13-034-373 1286 618 149 119 193 2365

2 Martin Klitte S.T. 61-203-401 1172 562 205 240 153 2332

3 Patrick Nielsen Grindsted 82-201-401 1266 568 193 137 152 2316

4 Casper Sejbjerg BK Skive 61-801-411 1125 592 158 239 157 2271

5 Mattias Möller IS Göta 870414 1175 578 141 157 212 2263

6 Kim Andersson Full House 870311 1235 532 147 136 156 2206



Copenhagen Youth Open 2005
Drenge/Piger 19 - 23 årindledende runde / 

  Pla.     Del.     Spillernavn Klub SerieforløbNat. Total    X        /Indl.    HDC

1 137 Therese Granéli C BK Flickers-Eslöv  S 181 193 202 157 213 200 1.146 60 28 251.206D
2 189 Thomas Dideriksen C Ravnsborg  DK 224 175 235 153 233 178 1.198 0 31 241.198D
3 184 Dennis Olsson C BK Grabbers-Eslöv  S 182 194 174 200 219 209 1.178 0 31 221.178D
4 52 Dennis Mortensen C BK Hook  DK 166 222 170 227 214 177 1.176 0 33 181.176D
5 191 Jesper Nielsen C Sisu R DK 179 213 186 192 173 231 1.174 0 28 281.174D
6 178 Henrik K. Andersen C Landsoldaten R DK 187 206 223 198 135 203 1.152 0 33 151.152D
7 177 Dennis Pedersen C Stenhuset R DK 168 179 210 205 235 147 1.144 0 27 221.144D
8 184 Dennis Olsson C BK Grabbers-Eslöv R S 166 205 216 211 170 175 1.143 31 271.143D
9 182 Michael Cussens C Belgien  209 200 175 198 158 188 1.128 0 24 261.128D

10 52 Dennis Mortensen C BK Hook R DK 176 229 191 158 173 195 1.122 29 221.122D
11 53 Morten Schou C Næstved  DK 136 174 156 194 246 210 1.116 0 28 221.116D
12 53 Morten Schou C Næstved R DK 212 180 156 203 182 168 1.101 31 161.101D
13 20 Mads Møller-Jensen C NBC R DK 210 180 147 161 228 175 1.101 0 26 271.101D
14 56 Jacob Hansen C Ravnsborg R DK 169 189 149 161 227 193 1.088 0 27 231.088D
15 136 Martin Birk C S.T.  DK 174 145 220 191 179 178 1.087 0 23 241.087D
16 183 Mathias Lundin C Team Pergamon  S 147 202 197 170 209 155 1.080 0 27 211.080D
17 16 Susi Vig C BK Hook  DK 193 129 161 167 192 162 1.004 60 15 311.064D
18 186 Andreas Andersson C Full House  S 188 214 166 137 157 197 1.059 0 23 261.059D
19 100 Christian Snapp C Söderkulla  S 162 175 199 164 189 170 1.059 0 20 271.059D
20 138 Åsa Larsson C BK Flickers-Eslöv  S 160 142 179 163 181 173 998 60 12 381.058D
21 16 Susi Vig C BK Hook R DK 167 145 155 160 180 190 997 60 17 251.057D
22 178 Henrik K. Andersen C Landsoldaten  DK 139 179 189 176 185 188 1.056 0 29 181.056D
23 56 Jacob Hansen C Ravnsborg  DK 143 171 189 198 160 181 1.042 0 25 251.042D
24 98 Mattias Nerbring C Söderkulla  S 134 187 175 188 182 169 1.035 0 22 251.035D
25 16 Susi Vig C BK Hook R DK 143 136 181 174 162 178 974 60 11 351.034D
26 191 Jesper Nielsen C Sisu  DK 152 183 123 142 209 215 1.024 0 26 171.024D

7



Copenhagen Youth Open 2005
Drenge/Piger 19 - 23 årindledende runde / 

  Pla.     Del.     Spillernavn Klub SerieforløbNat. Total    X        /Indl.    HDC
27 51 Alexander Rosendahl C Kulladal  S 190 155 148 149 190 183 1.015 0 24 191.015D
28 50 Tonni Andersson C Kulladal  S 176 152 165 150 166 195 1.004 0 11 361.004D
29 183 Mathias Lundin C Team Pergamon R S 167 144 181 187 192 129 1.000 0 20 251.000D
30 20 Mads Møller-Jensen C NBC  DK 117 169 188 157 161 133 925 0 16 23925D
31 177 Dennis Pedersen C Stenhuset  DK 147 111 171 161 145 178 913 0 14 24913D



SEMIFINALE COPENHAGEN YOUTH OPEN

Piger/drenge 19-23

Navn Klub Licens nr. Indl. 1. Serie 2. Serie 3.serie HCP Totalt

1 Therese Granéli Flickers-Eslöv 860307 1206 193 202 190 30 1821

2 Thomas Dideriksen Ravnsborg 45-072-037 1198 202 210 211 1821

3 Jesper Nielsen Sisu 13-034-361 1174 173 199 197 1743

4 Dennis Mortensen BK Hook 13-021-365 1176 175 239 152 1742

5 Dennis Olsson Grabbers 850219 1178 245 180 134 1737

6 Michael Cussens Belgien 16972 1128 214 159 141 1642

7 Henrik K. Andersen Landsoldaten 81-302-357 1152 143 134 163 1592

8 Dennis Pedersen Stenhuset 51-106-367 1144 150 139 149 1582

9
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FINALE COPENHAGEN YOUTH OPEN

Piger/drenge 19-23

Navn Klub Licens nr. Indl. Sem.fin. 1. Serie 2. Serie 3.serie HCP Totalt

1 Therese Granéli Flickers-Eslöv 860307 1206 585 186 168 198 60 2403

2 Thomas Dideriksen Ravnsborg 45-072-037 1198 623 148 203 223 2395

3 Jesper Nielsen Sisu 13-034-361 1174 569 191 257 161 2352

4 Dennis Mortensen BK Hook 13-021-365 1176 566 158 207 181 2288




